院会纪要〔2020〕01 号

2020 年 1 月 4 日上午，刘寿东院长主持召开院党政联席会议，

院领导宋金暖、孙薇、卢愿清出席会议，院办公室、教务、学办等科

室负责人参加会议。现将会议议定事项纪要如下：

一、年终考核工作：

会上根据教师年终考核投票结果，确定杨阳、杨玲为专任教师岗

考核优秀人选，李俊平为管理岗考核优秀人选，赵梦雅为递补优秀人

选，经公示后上报校人事处。

二、教学工作：

会议研究决定，成立《应用技术学院师应用型人才培养体系工作

小组》，并确定了小组成员名单。

三、绩效改革工作:

    会议研究决定，学校核拨的全部费用分配给专任教师，另外从学

院提成费用中提取 6万元，其中 3万 6分配给专任教师，2万 4分配

给管理岗人员。

主持：刘寿东

出席：祁正新、卢愿清、王新、李俊平、王兆祥

                               应用技术学院

                             2020 年 1 月 4日